
COMISSIÓ DE TREBALL, ECONOMIA SOCIAL, INCLUSIÓ, SEGURETAT SOCIAL I 

MIGRACIONS – CONGRÉS DE LES I ELS DIPUTATS/DES 
 

Grupo Apellidos y nombre Correo electrónico 

GP 

Teniente Sánchez, Cristina 
Romaní Cantera, José Ignacio 
Acedo Reyes, Sofía 
Alfonso Silvestre, Alma 
Garrido Valenzuela, Irene 
Prieto Serrano, María Isabel 
Belmonte Gómez, Rafael Benigno 
Garre Murcia, Cristóbal 
Pérez Recuerda, Isabel Gema 
Sánchez Torregrosa, Maribel 
Antona Gómez, Asier 
Hoyo Juliá, Belén 
Ibáñez Hernando, Ángel 
Vázquez Blanco, Ana Belén 

cristina.teniente@congreso.es 
ignacio.romani@congreso.es 
sofia.acedo@congreso.es 
alma.alfonso@congreso.es 
irene.garrido@congreso.es 
isabel.prieto@congreso.es 
rafael.belmonte@congreso.es 
cristobal.garre@congreso.es 
gema.perez@congreso.es 
maribel.torregrosa@congreso.es 
asier.antona@congreso.es 
 
angel.ibanez@congreso.es 
ana.vazquez@congreso.es 

GS 

García Gurrutxaga, María Luisa 
Rey de las Heras, Luis Alfonso 
Diouf Dioh, Luc Andre 
Garrido Jiménez, Elisa 
Peña Camarero, Esther 
Trenzano Rubio, Marta 
Cercas Mena, Blanca 
Santana Aguilera, Ada 
Argota Castro, Trinidad Carmen 
Castilla Álvarez, María Carmen 
Cobo Pérez, Noelia 
Perea i Conillas, María Mercè 
Llorens Carbonell, Teresa 
Maldonado López, Adriana 

lui.garciagurrutxaga@congreso.es 
luis.rey@congreso.es 
luc.diouf@congreso.es 
elisa.garrido@congreso.es 
 
marta.trenzano@congreso.es 
blanca.cercas@congreso.es 
ada.santana@congreso.es 
trinidad.argota@congreso.es 
carmen.castilla@congreso.es 
noelia.cobo@congreso.es 
mperea@congreso.es 
teresa.llorens@congreso.es 
adriana.maldonado@congreso.es 

GVOX 
Aizcorbe Torra, Juan José 
De Meer Méndez, Rocío 
García Gomis, David 

juanjose.aizcorbe@congreso.es 
 
david.garciagomis@congreso.es 

GSUMAR 

Vidal Sáez, Aina 
Martínez Barbero, Verónica 
Vidal Matas, Vicenç 
Díaz Pérez, Yolanda 
Pin Ferrando, Gala 

aina.vidal@congreso.es 
veronica.barbero@congreso.es 
vidalmatas@congreso.es 
yolanda.diaz@congreso.es 
gala.pin@congreso.es 

GR 
Salvador i Duch, Jordi 
Rufián Romero, Gabriel 

jsalvador@congreso.es 
gabriel.rufian@congreso.es 

GJxCAT 
Cervera Pinart, Josep Maria 
Calvo Gómez, Pilar 

josepmcervera@congreso.es 
pilar.calvo@congreso.es 

GEH BILDU 
Matute García de Jalón, Oskar 
Ruiz de Pinedo Undiano, Iñaki 

oskar.matute@congreso.es 
inaki.ruizdepinedo@congreso.es 

GV (EAJ-PNV) 
Sagastizabal Unzetabarrenetxea, Idoia 
Vaquero Montero, Maribel 

idoia.sagastizabal@congreso.es 
maribel.vaquero@congreso.es 

GMx 
Valido García, Cristina 
Rego Candamil, Néstor 

 

 


